

11707.00 7	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11707.00 8	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11707.00 9	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11707.01 0	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по ОТ

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Зеликова Т.В.

(Ф.И.О.)

21.10.2020.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Апестина В.В.

(Ф.И.О.)

21.10.2020.

(дата)

Заместитель директора по АХР

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Резниченко Т.В.

(Ф.И.О.)

21.10.2020.

(дата)

Делопроизводитель

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Пономаренко Н.Н.

(Ф.И.О.)

21.10.2020.

(дата)

Учитель

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Ночвай Н.И.

(Ф.И.О.)

21.10.2020.

(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Гулик Иван Александрович

(Ф.И.О.)

02.10.2020

(дата)